（別紙）訂正の内容

平成 20 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名    株式会社 静 岡 中 央 銀 行

代表者名   取 締 役 社 長     奥田 一

問合せ先   取締役経営管理部長 林 道弘

（ TEL 055 － 962 － 6113 ）

（訂正）平成 20 年 3 月期 決算短信の一部訂正について

  平成 20 年 5 月 16 日に開示しました平成 20 年 3 月期決算短信について、訂正がありま

したのでお知らせします。

  訂正の内容につきましては、（別紙）をご覧ください。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

以上

1

（別紙）訂正の内容

平成 20 年 3 月期（第 134 期）決算の概況

自己資本比率の状況（国内基準）（Ｐ３）

（ 訂 正 前 ）

 自己資本比率の状況（国内基準）  連結で１１％と 高水準を堅持

【 単体 】自己資本比率 １０.９４％ 基本的項目であるＴierⅠ比率 ９.５２％

【 連結 】自己資本比率 １１.００％ 基本的項目であるＴierⅠ比率 ９.５８％

   自己資本比率は、連結で１１.００％となり、前期比０.１９ポイント低下したものの、１１％

台の高水準を堅持しております。基本的項目であるTierⅠのみでも、９．５８％と国内基準で

定められている４％の倍以上の高水準の自己資本比率を堅持しております。
    （単位：％）

20 年 3 月末

【速報値】 19 年 3 月末比 19 年 9 月末比
19 年 3 月末 19 年 9 月末

【単体】自己資本比率 １０．９４ △０．２１ △０．４０ １１．１５ １１．３４

 うち TierⅠ ９．５２ △０．２３ △０．４３ ９．７５ ９．９５

【連結】自己資本比率 １１．００ △０．１９ △０．３９ １１．１９ １１．３９

 うち TierⅠ ９．５８ △０．２０ △０．４０ ９．７８ ９．９８

（ 訂 正 後 ）

 自己資本比率の状況（国内基準）  連結で１０.９９％と 高水準を堅持

【 単体 】自己資本比率 １０.９３％ 基本的項目であるＴierⅠ比率 ９.５２％

【 連結 】自己資本比率 １０.９９％ 基本的項目であるＴierⅠ比率 ９.５７％

   自己資本比率は、連結で１０.９９％となり、前期比０.２０ポイント低下したものの、高水準

を堅持しております。基本的項目であるTierⅠのみでも、９．５７％と国内基準で定められて

いる４％の倍以上の高水準の自己資本比率を堅持しております。
    （単位：％）

20 年 3 月末

【速報値】 19 年 3 月末比 19 年 9 月末比
19 年 3 月末 19 年 9 月末

【単体】自己資本比率 １０．９３ △０．２２ △０．４１ １１．１５ １１．３４

 うち TierⅠ ９．５２ △０．２３ △０．４３ ９．７５ ９．９５

【連結】自己資本比率 １０．９９ △０．２０ △０．４０ １１．１９ １１．３９

 うち TierⅠ ９．５７ △０．２１ △０．４１ ９．７８ ９．９８

2

（別紙）訂正の内容

平成 20 年 3 月期 決算短信

１．20 年 3 月期の連結業績（１頁）

（２）連結財政状況

（ 訂 正 前 ）

総資産 純資産

自己資本比率

（注 1）
１株当たり純資産

連結自己資本比率

（国内基準）（注 2）

２０年３月期

１９年３月期

百万円

４８６,９７６

４８０,８７８

        百万円

３１,１５２

３４,４１０

        ％

  ６.３

  ７.１

       円  銭

１,２９８ ００

１,４３３ ７５

％

   １１.００

１１.１９

（ 訂 正 後 ）

総資産 純資産

自己資本比率

（注 1）
１株当たり純資産

連結自己資本比率

（国内基準）（注 2）

２０年３月期

１９年３月期

百万円

４８６,９７６

４８０,８７８

        百万円

３１,１５２

３４,４１０

        ％

  ６.３

  ７.１

       円  銭

１,２９８ ００

１,４３３ ７５

％

   １０.９９

１１.１９

１．20 年 3 月期の個別業績（２頁）

（２）個別財政状況

（ 訂 正 前 ）

総資産 純資産

自己資本比率

（注 1）
１株当たり純資産

単体自己資本比率

（国内基準）（注 2）

２０年３月期

１９年３月期

百万円

４８６,９９８

４８０,９００

        百万円

３０,９７８

３４,３１０

        ％

  ６.３

  ７.１

       円  銭

１,２９０ ７５

１,４２９ ６１

％

    １０.９４

１１.１５

（ 訂 正 後 ）

総資産 純資産

自己資本比率

（注 1）
１株当たり純資産

単体自己資本比率

（国内基準）（注 2）

２０年３月期

１９年３月期

百万円

４８６,９９８

４８０,９００

        百万円

３０,９７８

３４,３１０

        ％

  ６.３

  ７.１

       円  銭

１,２９０ ７５

１,４２９ ６１

％

    １０.９３

１１.１５

3

（別紙）訂正の内容

平成 19 年度 決算説明資料

Ⅰ．19 年度決算の概況

７．自己資本比率（国内基準）（５頁）

（ 訂 正 前 ）

【単体】                                                         (単位：百万円)

    20 年 3 月末

【速報値】   19 年 3 月末比 19年9月末比
19 年 3 月末 19 年 9 月末

（１） 自己資本比率 10．94％ △0．21％ △0．40％ 11．15％  1011．34％

    うち TierⅠ比率 9．52％ △0．23％ △0．43％ 9．75％    9．95％

（２） TierⅠ 27，405 323 △218 27，082  27，623

（３） TierⅡ 4，250 278 317 3，972  3，933

（４） 控除項目 164 88 88 76  76

（５） 自己資本 （２）+（３）-（４） 31，491 512 11 30，979  31，480

（６） リスクアセット 287，692 9，954 10，185 277，738  277，507

  【連結】                                                         (単位：百万円)

    20 年 3 月末

【速報値】   19 年 3 月末比 19年9月末比
19 年 3 月末 19 年 9 月末

（１） 自己資本比率 11．00％ △0．19％ △0．39％ 11．19％  11．39％

    うち TierⅠ比率 9．58％ △0．20％ △0．40％ 9．78％  9．98％

（２） TierⅠ 27，579 398 △139 27，181  27，718

（３） TierⅡ 4，253 248 279 4，005  3，974

（４） 控除項目 164 88 88 76  76

（５） 自己資本 （２）+（３）-（４） 31，669 558 53 31，111  31，616

（６） リスクアセット 287，802 9，904 10，295 277，898  277，507

（ 訂 正 後 ）

【単体】                                                         (単位：百万円)

    20 年 3 月末

【速報値】   19 年 3 月末比 19年9月末比
19 年 3 月末 19 年 9 月末

（１） 自己資本比率 10．93％ △0．22％ △0．41％ 11．15％  1011．34％

    うち TierⅠ比率 9．52％ △0．23％ △0．43％ 9．75％    9．95％

（２） TierⅠ 27，405 323 △218 27，082  27，623

（３） TierⅡ 4，250 278 317 3，972  3，933

（４） 控除項目 164 88 88 76  76

（５） 自己資本 （２）+（３）-（４） 31，491 512 11 30，979  31，480

（６） リスクアセット 287，862 10，124 10，355 277，738  277，507

  【連結】                                                         (単位：百万円)

    20 年 3 月末

【速報値】   19 年 3 月末比 19年9月末比
19 年 3 月末 19 年 9 月末

（１） 自己資本比率 10．99％ △0．20％ △0．40％ 11．19％  11．39％

    うち TierⅠ比率 9．57％ △0．21％ △0．41％ 9．78％  9．98％

（２） TierⅠ 27，579 398 △139 27，181  27，718

（３） TierⅡ 4，253 248 279 4，005  3，974

（４） 控除項目 164 88 88 76  76

（５） 自己資本 （２）+（３）-（４） 31，669 558 53 31，111  31，616

（６） リスクアセット 287，973 10，075 10，466 277，898  277，507

以上

4